Prefeitura de Carapicuíba

Secretaria da Fazenda

Departamento de Licitações e Compras

licitacoes@carapicuiba.sp.gov.br| (11) 4164 -5500 R. 5442
Rua Joaquim das Neves, 211 -  Vila Caldas, Carapicuíba – SP| CEP: 06310 -030, Brasil

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO COMPOSTA PELA PREGOEIRA E EQUIPE DE

APOIO.

Processo nº. 15180/2024

Pregão Eletrônico nº  73/2024

Aos 16 (dezesseis) dia do mês de agosto de 2024, às 09h30min, reuniram-se a Pregoeira e

Equipe de Apoio, nomeada pela Portaria nº 210 de janeiro de 2024, na Rua Joaquim das

Neves, nº 211, – Vila Caldas, com a finalidade de dar continuidade  ao Pregão Eletrônico

supra, que tem por objeto o registro de preços para aquisição de cesta básica, oriundo do

Processo Administrativo supra.

Conforme parecer técnico emitido pela equipe técnica das Secretarias de Administração Geral e

Secretaria de Assistência Social, foram APROVADAS as amostras e documentações apresentada

pela empresa:

 NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS, para o lote 01 e 02; ficando assim

classificada para o pregão supra.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião para a qual se lavrou esta ata, sem

emendas ou rasuras, que depois de lida e achada conforme vai assinada por todos, e

comunica que o resultado da presente reunião será publicado no Diário Oficial do Estado.

Pregoeira e Equipe de Apoio

Cleonice Dias de Sousa – Pregoeira

Cristiane Wanderley da Silva Freitas- Equipe de Apoio

Misael Martins dos Santos - Equipe de Apoio